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کازرون

نشست اعضای شورای تأمین 
شهرستان کازرون در راستای 

مقابله با کروناویروس

اعضای شورای تأمین شهرستان کازرون در راستای بررسی 
فرمانداری  در  کرونا  ویروس  با  مقابله  اقدامات  و  وضعیت 

ویژه شهرستان، گرد هم آمدند.
شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شورای  نشست  در  کازرون،  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
تأمین این شهرستان با عنوان قرارگاه مقابله با کروناویروس 
با نام شهید دکتر علی اکبر پیرویان، فرماندار ویژه شهرستان 
در  شده  انجام  اقدامات  و  فعالیت ها  به  اشاره  با  کازرون 
مواد  و  دستکش  ماسک،  تأمین  درزمینه  گذشته  روزهای 
ضدعفونی کننده و گندزدا، ابراز امیدواری کرد در روزهای 
آینده به خودکفایی کامل درزمینه تولید و عرضه ماسک در 

شهرستان کازرون دست  یابیم.
تداوم  و  حساس سازی  بر  تأکید  ضمن  دهقان  داریوش 
راستای  در  مردم  عموم  به  پیشگیری کننده  آموزش های 
به  مبتلایان  افزایش  از  ناشی  بحران  وقوع  از  جلوگیری 
کروناویروس در شهرستان، از ادامه تعطیلی بازار و محدودیت 

فعالیت صنوف خشکبارفروشی و قنادی نیز خبر داد.
گفت:  کازرون  شهرستان  امام جمعه  نشست  این  ادامه  در 
نظام مقدس جمهوری اسلامی در تقویم چهل ویک ساله خود 
بوده است که ازجمله می توان  با بحران های متعددی روبرو 
و  نتیجه  که  کرد  اشاره  مقدس  دفاع  سال  هشت  دوران  به 

دستاورد آن حفظ مرزهای کشورمان بود.
حجت الاسلام محمد صباحی افزود: امیدواریم دستاورد جبهه 
مقابله با کروناویروس حفظ چهره ماندگار کارکنان بهداشتی 
و درمانی و بسیجیان به عنوان اسطوره های این نبرد و ارتقای 

سطح بهداشت در جامعه باشد.
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون نیز ضمن 
ارائه آمار مبتلایان به کووید ۱۹ در این شهرستان، از فعال 
شهرستان،  ورودی  مبادی  در  سجی  تب  ایستگاه های  بودن 
عرضه  مراکز  بر  محیط  بهداشت  کارشناسان  نظارت  تداوم 
واحد  بیماریابی  و  واکنش سریع  تیم  تقویت  و  غذایی  مواد 
مبارزه با بیماری های واگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان در 

راستای مقابله با کروناویروس خبر داد.
تأمین  شورای  عملکرد  از  قدردانی  با  برامکی«  »بندر  دکتر 
در مقابله با ویروس کرونا در شهرستان ابراز امیدواری کرد 
با همدلی و مشارکت مردم، ادارات و سازمان ها در راستای 
از شیوع کرونا موفق عمل  ناشی  بحران  از وقوع  پیشگیری 

نماییم.
کازرون

در کازرون مراسم 
چهارشنبه سوری  برگزار 

نخواهد شد

سرویس خبری/ طیبه خسروی: با توجه به شیوع ویروس 
بحرانی  شرایط  و  مبتلایان  افزایش  به  رو  آمار  و  کرونا 
تأمین  شورای  اعضای  مصوبه  با  کازرون  در  روزها  این 
 شهرستان از مردم شهرستان  کازرون درخواست شد که 
از  مردم  و  خانواده  و  خود  جان  و  سلامت  حفظ  جهت 

برگزاری مراسم  چهارشنبه سوری خودداری کنند.

در کازرون جاده دوان، دانشگاه آزاد و روستای گلستان 
»کاسکان« مسدود خواهد شد.

چهارشنبه سوری  مراسم  برگزاری  به  اقدام  که  افرادی  با 
کرده و باعث هرگونه تجمع شوند و از این دستور تخطی 

کنند برخورد قانونی خواهد شد.

لار

شهردار لار در جلسه ستاد مبارزه با کرونا:
ضدعفونی و گندزدایی شهر 
لار، از عمده ترین اقدامات 

شهرداری و شورای شهر است
ستاد مبارزه با کرونا در لارستان با حضور سایر اعضا در محل 

فرمانداری ویژه شهرستان تشکیل جلسه داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری 
مجموعه  به  شهردار  قنبرنژاد  محمدرضا  جلسه  این  در  لار، 
اقدامات صورت گرفته از سوی شهرداری و شورای اسلامی 
کرد  اشاره  بیماری  این  با  مبارزه  و  پیشگیری  در  لار  شهر 
و  گندزدایی  شهر،  سطح  ضدعفونی  و  گندزدایی  افزود:  و 
ادارات، گندزدایی و ضدعفونی  اماکن پرتردد و  ضدعفونی 
بازارهای میوه و تره بار، گندزدایی و ضدعفونی ناوگان مرکز 
و  پارک ها  اورژانس ۱۱۵ لارستان، گندزدایی و ضدعفونی 
بوستان های سطح شهر، گندزدایی و ضدعفونی معابر عمومی 
ناوگان های  ضدعفونی  و  گندزدایی  مجاور،  روستاهای 
محیط  ضدعفونی  و  گندزدایی  شهری،  عمومی  حمل ونقل 
و  گندزدایی  و  انتظامی  و  نظامی  اماکن  بیرونی  و  داخلی 
اقدامات  ازجمله  تجاری  مجتمع های  و  بازارها  ضدعفونی 

صورت گرفته در این خصوص بوده و است.
دانشکده  به  تب سنج  دستگاه  چهار  اهدا  افزود:  لار  شهردار 
بین  ضدعفونی کننده  مواد  توزیع  لارستان،  پزشکی  علوم 
کسبه ی بازارهای میوه و تره بار، فضاسازی شهری مناسب با 
پیشگیری از شیوع کنترل کرونا ویروس و نصب بیلبوردهای 
تقدیر از کادر درمانی از دیگر کارهایی است که توانسته ایم 

در این راه انجام دهیم.
قنبرنژاد تصریح کرد: ممنوعیت برپایی چادر و اسکان مسافر 
تفریحی  اماکن  سایر  و  کمپ ها  و  بوستان ها  پارک ها،  در 
مجموعه  مهم  اقدامات  از  دیگر  یکی  شهر  سطح  اقامتی  و 

شهرداری و شورا در این امر خطیر است.
و  ضدعفونی  عملیات  اینکه  به  اشاره  با  قنبرنژاد  محمدرضا 
مجموعه  این  اقدامات  عمده ترین  از  لار  شهر  گندزدایی 
خدمات رسان است، گفت: سازمان آتش نشانی و واحدهای 
خدمات شهری و فضای سبز شهرداری در این عملیات نقش 

بسزایی دارند.
در ادامه سید عبدالمهدی میرپور رئیس شورای اسلامی شهر 
لار هم در این جلسه، به موارد مختلفی همچون کنترل بیشتر 
و شدیدتر ورودی های شهر، تعطیلی اصناف مختلف به استثنا 
کنترل  ضروری،  کالاهای  و  اقلام  توزیع  و  تهیه  اصناف 
بیشتر ترمینال های مسافربری و فرودگاه، تعطیلی کارگاه های 
ساختمانی و شرکت های بتن ریز و نظارت و کنترل بیشتر 

اشخاصی که در قرنطینه خانگی هستند، تأکید کرد.
محمدامین منتظری معاونت خدمات شهری شهرداری لار نیز 
به رعایت بیشتر نکات بهداشتی بازار میوه و تره بار به ویژه 
خصوص  این  در  گفت:  و  کرد  اشاره  قدمگاه  روز  بازار 
با  را  باید همکاری لازم  ارگان های ذی ربط  و  ادارات  سایر 

شهرداری داشته باشند.

سروستان

 دو خط تولید ماسک 
 در سروستان فارس 

راه اندازی  شد
پیشگیری  هدف  با  گفت:  سروستان  شهرستان  فرماندار 
و مقابله با ویروس کرونا و حفظ سلامت مردم، دو خط 
این  در  عدد  هزار  دو  روزانه  ظرفیت  با  ماسک  تولید 

شهرستان راه اندازی شد.
افزود:  ایرنا  با خبرنگار  پورزارعی در گفت وگو  محسن 
سروستان  رازی  گاز  و  باند  شرکت  در  تولید  خط  یک 

فعالیت آزمایشی خود را آغاز کرده است.
وی ادامه داد: همچنین کارگاه خیاطی مربوط به اردوگاه 
اتباع بیگانه در شهرستان سروستان به خط تولید ماسک 

اختصاص داده شده است.

وی اضافه کرد: ماسک های تولید شده در ابتدا برای تأمین 
نیاز مردم شهرستان سروستان توزیع می شود و در صورت 
مازاد بر نیاز شهرستان در اختیار دیگر شهرستان ها قرار 

داده خواهد شد.
خیرین  از  یکی  گفت:  سروستان  شهرستان  فرماندار 
سلامت شهرستان مواد اولیه این دو خط تولیدی را تأمین 

می کند و در اختیار کارگاه ها قرار می دهد.
پورزارعی افزود: مقدمات تولید الکل در شهرک صنعتی 
سروستان نیز فراهم شده که به زودی جزییات این تولید 

اعلام خواهد شد.

جهرم

رئیس علوم پزشکی جهرم عنوان کرد؛
پایش ۹۸ درصدی کرونایی 

روستائیان جهرم توسط 
پزشکان خانواده

رئیس علوم پزشکی جهرم گفت: از اهداف اصلی بسیج 
این  است که  یابی  بیماری  با کرونا ویروس  مقابله  ملی 
مهم از سوی پزشکان خانواده در سطح شهر و روستا در 

حال اجراست و ۹۸ درصد روستاییان نیز پایش شدند.
چهارمین  در  رحمانیان  محمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
کرونا  با  مقابله  جهت  شهرستان  سلامت  شورای  جلسه 
از سوی  ویروس گفت: ۹۸ درصد روستاییان شهرستان 
پزشکان خانواده پایش کرونا شدند. تمام اطلاعات آنان 

در سامانه سیب به ثبت رسیده است.
کرونا  بیماری یابی  و  پایش  این  انجام  به  اشاره  با  وی 
برای  اقدام  این  تاکنون  گفت:  جهرم  شهر  در  ویروس 
۳۰ درصد از جهرمی ها انجام شده که پایش کامل آن در 

روزهای آتی به اتمام می رسد.
از  نفر   ۱۰ جهرم  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  گفته  به 
سلامت  مراقبین  کنار  در  جهرم  هلال احمر  نیروهای 
پزشکان خانواده در حال پایش افراد در شهرستان هستند.
رحمانیان بیان کرد: همین طور افراد با مراجعه به سامانه 
 salamat.gov.ir کرونا  الکترونیکی  خودارزیابی 
می توانند خود را پایش و در مورد وضع سلامتی خودآگاه 

شوند.
کرونا  به  مشکوک  افراد  نمونه گیری  به  اشاره  با  وی 
ویروس در جهرم گفت: تاکنون ۸۷ نمونه گرفته و ارسال 

شده است و جواب ۷۹ نمونه دریافت کرده ایم.
به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم تمام اطلاعات 
ثبت  سیب  سامانه  در  ویروس  به کرونا  مشکوک  افراد 
با  روزانه  دانشگاه  بهداشتی  معاونت  کارشناسان  می شود. 
خانواده ها و نزدیکان این افراد در تماس و آموزش های 
لازم درزمینه خود مراقبتی، گندزدایی و ضدعفونی کردن 

محیط به آنان داده می شود.
تلفنی از سوی  رحمانیان گفت: تاکنون ۱۰ هزار تماس 
معاونت  به  ویروس  کرونا  خودارزیابی  برای  مردم 
بهداشتی دانشگاه گرفته شده است. مشاوره های بهداشتی 
و درمانی از سوی کارشناسان ما در اختیار این شهروندان 

عزیز قرارگرفته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد
رئیس دامپزشکی شهرستان بویراحمد:

۵۰۰کیلوگرم ماهی 
غیربهداشتی در شهرستان 

بویراحمد کشف شد

رئیس دامپزشکی شهرستان بویراحمد گفت: ۵۰۰ کیلوگرم 
ماهی فاقد هویت و غیربهداشتی در این شهرستان کشف 

شد.
جمع  در  روئین تن  علی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران افزود: این میزان ماهی با بازرسی های مستمر 
بر  نظارت  واحد  کارشناسان  توسط  شهرستان  سطح  در 

بهداشت عمومی و مواد غذایی کشف و امحا شد.
وی بیان داشت: این ماهی ها از دو دستگاه خودروی حامل 
پخش ماهی کشف شد که فروشندگان به صورت غیرمجاز 

اقدام به عرضه کرده بودند.
ویروس  شیوع  به  توجه  با  مردم  اینکه  بابیان  روئین تن 
کرونا باید به مسائل بهداشتی در تهیه مواد غذایی بیشتر 
توجه کنند، گفت: شرایط حمل، نگهداری و عرضه ماهی 

تازه باید طبق ضوابط و با اخذ گواهی بهداشتی باشد.
وی اظهار داشت: عرضه ماهی باید قرنطینه ای و به صورت 
یخ پوشانی کامل فرآورده باشد و فقط توسط خودروهای 

دارای پروانه اشتغال حمل شوند.
روئین تن یادآور شد: عرضه ماهی باید در مراکز عرضه، 

به شکل یخ پوشانی باشد و بهداشت عرضه نیز باید رعایت 
دامی  خام  فرآورده های  تهیه  برای  شهروندان  و  شود 
موردنیاز خود فقط از مراکز مجاز عرضه که تحت نظارت 

بهداشتی دامپزشکی هستند، اقدام کنند.

گچساران

 معابر شهر و محلات 
مختلف گچساران هر شب 

ضدعفونی می شود
مختلف  محلات  و  شهر  معابر  گفت:  گچساران  فرماندار 
گچساران هر شب توسط شهرداری و گروه های جهادی و 

گروه های مردمی ضدعفونی می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، علی خوانپایه در جمع خبرنگاران 
افزود: در خانه ماندن و رعایت مسائل بهداشتی مهمترین 

راه برای پیشگیری از ابتلا به کرونا است.
بپرهیزند،  تجمع  و  دیدوبازدید  از  مردم  اینکه  بابیان  وی 
گفت: اگر تردد مردم در شهر و تجمعات مردمی کمتر 

شود شاهد کنترل بیماری کرونا خواهیم بود.
بیماری  این  کنترل  راستای  در  داشت:  اظهار  پایه  خوان 
مغازه ها در مرکز شهر، خیابان شهید بلادیان، خیابان های 

مجاور و مغازه های بلوار اصلی شهر تعطیل هستند.
مواد  تأمین کننده  صنوف  و  نانوایی ها  اینکه  بابیان  وی 
بیشتر  گفت:  باشند،  فعال  باید  همچنان  مردم  خوراکی 
مغازه ها  تعطیلی  به  اقدام  خودجوش  به صورت  بازاریان 
کردند، برخی از مغازه ها نیز با هدف سلامت مردم و به 
توصیه امور صنفی تعطیل شد. خوان پایه افزود: خوشبختانه 
با همکاری مردم، در حال حاضر تردد در شهر به حداقل 
رسیده است و با مردم با خود قرنطینگی بر این ویروس 

پیروز خواهند شد.

استان خوزستان

اهواز
 فرمانده قرارگاه منطقه ای و ارشد 

ارتش در جنوب غرب کشور:
 ارتش با همه توانش 

در کنار مردم است
غرب  جنوب  در  ارتش  ارشد  و  منطقه ای  قرارگاه  فرمانده 
استان،  پدافند زیستی در  به تشکیل قرارگاه  اشاره  با  کشور 
همه  با  ارتش  کرونا  ویروس  با  مقابله  راستای  در  گفت: 

توانش در کنار مردم ایستاده است.
به گزارش خبرنگار مهر، امیر سرتیپ دوم حمزه بیدادی در 
خصوص اقدامات ارتش در راستای مقابله با ویروس کرونا 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: متعاقب فرمانی که فرماندهی 
معظم کل قوا به نیروهای مسلح فرمودند مبنی بر در اختیار 
گذاشتن و به میان آمدن نیروهای مسلح، امکانات بهداشتی و 
تجهیزات جنگ های نوین آنها، جلسه ای در دو روز گذشته 
در ستاد کل تشکیل و فرماندهان ارتش، سپاه، وزیر دفاع و 

دیگر مسئولان یک نشست برگزار و آنجا تقسیم کار شد.

استان هرمزگان
 

بندرعباس
فرماندار بندرعباس:

 از ارائه هرگونه خدمات 
به مسافران در پارک ها و بازار 

خودداری شود
فرماندار بندرعباس گفت: به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس 
کرونا باید ورودی های تمامی شهرها و روستاهای شهرستان 
نیز به کمک دهیاری ها و شهرداری ها کنترل و رصد گردد.

در  فرماندار  کناری  عزیزاله  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
بخش دوم خبر جلسه ستاد پیشگیری بیماری کرونا شهرستان 
بندرعباس اظهار داشت: ورودی های شهرستان بندرعباس که 
و  نظارت  بر شدت  در حال حاضر کنترل و رصد می شود، 

کنترل آن افزوده شود.
ورودی های  تمامی  کنترل  و  نظارت  گفت:  ادامه  در  وی 
دریایی  هوایی،  ریلی،  جاده ای،  شامل  بندرعباس  شهرستان 
این  پیدا کند و  ادامه  به صورت ۲۴ ساعته  بیشتری  با شدت 
علوم  هلال احمر،  از  مرکب  تیم هایی  کمک  به  همکاری 
انتظامی در حال  و  راهور  پلیس  با کمک  و  بسیج  پزشکی، 
قطع  به منظور  کرد:  بیان  مسئول  مقام  این  است.  شدن  انجام 
زنجیره انتقال ویروس کرونا باید ورودی های تمامی شهرها 
و روستاهای شهرستان نیز به کمک دهیاری ها و شهرداری ها 
کنترل و رصد شود. کناری گفت: از ارائه هرگونه خدمات 
به مسافران در پارک ها و بازار خودداری شود و لذا برپایی 
هرگونه چادر در پارک ها و بوستان های شهرستان بندرعباس 
ممنوع شد. فرماندار بندرعباس اظهار کرد: جهت رفاه حال 
در  تردد خودروها  به سلامت خانواده ها  شهروندان و کمک 
ساحل سورو ممنوع شد و مقرر گردید شهرداری با کمک 

انتظامی، دریابانی و پلیس راهور تمامی ورودی های خودرو به 
سمت ساحل سورو را مسدود نمایند و از شهروندان و ساکنین 
محله سورو نیز درخواست می شود که در این زمینه همکاری 

لازم را داشته باشند.

رئیس اداره دریایی حفاظت محیط زیست 
دریایی هرمزگان:

پیدا شدن لاشه ۳۰۰ قطعه 
 خرچنگ در سواحل 

خلیج فارس
اداره دریایی حفاظت محیط زیست دریایی هرمزگان  رئیس 
گفت: در ساحل جنوبی جزیره قشم در نواری به طول ۱۰۰ 
تا ۱۲۰ متر حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ قطعه لاشه خرچنگ از گونه 

شناگر آبی تلف شده اند.
نشستی  در  عسکری  افشین  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
بر  مبنی  اخباری  انتشار  پیرو  اینکه  بابیان  خبرنگاران  با 
مرگ ومیر آبزیان در سواحل قشم در فضای مجازی بلافاصله 
کل  مجزا  تیم  سه  تشکیل  با  قشم  شهرستان  یگان  فرمانده 
سواحل جزیره قشم را مورد پایش قرار دادند. در این بازدید 
به  نواری  در  جنوبی  ساحل  در  بررسی ها مشخص گردید  و 
طول ۱۰۰ تا ۱۲۰ متر حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ قطعه لاشه خرچنگ 
از گونه شناگر آبی تلف شده اند. همچنین یک قطعه لاکپشت 

سبز نابالغ نیز در میان خرچنگ ها دیده شد.
نمونه لاشه ها جهت  و  نمونه برداری های آب  داد:  ادامه  وی 
ارسال به آزمایشگاه انجام گردید. آنچه قابل توجه است این 
مورد است که فقط یک گونه خرچنگ خوراکی تلف شده 
است. درصورتی که آب به هر دلیلی آلوده باشد می بایست 
گونه های دیگر آبزیان نیز در میان لاشه ها مشاهده می گردید 
هیچ  و  می گردد  مشاهده  خرچنگ  لاشه  فقط  درحالی که 

آثاری از دیگرگونه آبزیان و ماهیان مشاهده نشده است.
وی افزود: با توجه به موارد مذکور احتمال بیماری در گونه 
جهت  لاشه ها  نمونه  دلیل  همین  به  شد  مطرح  نیز  مذکور 
این  لاشه ها  سایز  اما  گردید؛  منتقل  استان  مرکز  به  بررسی 
احتمال را نیز کمرنگ می نماید چون که در صورت بیماری 
سایزهای متنوعی از یک گونه از بزرگ تا کوچک می بایست 
جز تلفات باشند درحالی که تمامی لاشه ها در یک سایز بالغ 
و بازارپسند مشاهده شدند. عسکری اظهار داشت: با توجه به 
موارد مطروحه احتمال صید خرچنگ ها توسط صیادان و تخلیه 
آن در ساحل به دلایل مختلف از فساد محموله گرفته تا نبود 
نمونه برداری های  به  با توجه  مشتری زیاد است. علی ای حال 
صورت گرفته علت قطعی تلفات خرچنگ ها پس از بررسی 

نمونه ها مشخص و اعلام خواهد شد.

استان بوشهر

بوشهر
طی روزهای آینده؛

دسته های جدید ملخ 
صحرایی وارد مراتع و مزارع 

استان بوشهر می شوند

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان 
بوشهر گفت: دسته های جدید ملخ در روزهای آینده با تراکم 

جمعیتی بالاتری وارد مراتع و مزارع استان بوشهر می شوند.
اظهار داشت:  با خبرنگار مهر  خسرو عمرانی در گفت وگو 
در راستای مقابله با هجوم ملخ ها به مراتع و اراضی کشاورزی 

استان بوشهر تلاش های بسیار خوبی صورت گرفته است.
استان  به  صحرایی  ملخ های  جدید  دسته های  ورود  از  وی 
بوشهر طی روزهای آینده خبر داد و بیان کرد: انتظار می رود 
روزهای  در  بیشتر  جمعیتی  تراکم  با  ملخ  جدید  دسته های 

آینده به مراتع و مزارع وارد شود.
کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
امکانات دولتی و مردمی برای مقابله  از بسیج  استان بوشهر 
هزار   ۲۵ در  پایش  عملیات  افزود:  و  داد  خبر  ملخ ها  با 
انجام  دشتی  شهرستان  زراعی  و  مرتعی  اراضی  از   هکتار 

eشد.
اراضی کشاورزی شهرستان  از  از سم پاشی ۴۶۵ هکتار  وی 
دشتی علیه ملخ صحرایی خبر داد و اضافه کرد: در راستای 
ردیابی و مبارزات شیمیایی شبانه روزی تا حدودی از جمعیت 
ملخ ها کنترل شده است. عمرانی تأکید کرد: جمعیت زیادی 
از ملخ ها به مناطق صعب العبور و غیرقابل دسترس مهاجرت 
کرده اند و پیش بینی می شود در فروردین ماه، با فراهم شدن 
شرایط مطلوب، کپسول های تخم آفت تفریخ شده و پوره ها 

ظاهر شوند.

رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان زرقان گفت: کارگاه تولیدی ماسک بهداشتی طی روزهای آینده جهت رفع نیازهای بهداشتی جامعه 
کارگری و اقشار مختلف جامعه در شهرستان زرقان راه اندازی و افتتاح می گردد.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان زرقان سمیه رفیعی ضمن اعلام این خبر افزود: در پی به 
شیوع کرونا ویروس جدید )کووید 19( و با توجه به وجود 24 درصد از صنایع استان فارس در این شهرستان و در چارچوب انجام رسالت اجتماعی 
و نیاز مبرم جامعه کارگری شهرستان به لوازم بهداشتی ازجمله ماسک، طی مکاتبات صورت گرفته با معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با 
همکاری شرکت تعاونی نیک اندیشان امید مهر آسا  طی چند روز آتی خط تولید ماسک بهداشتی در این شرکت تعاونی راه اندازی و افتتاح می گردد.
رفیعی در ادامه گفت: با فعال شدن چرخه تولید این تعاونی،  علاوه بر رفع نیاز کارگران، صنعتگران، کارآفرینان و مردم شریف شهرستان زرقان، 

زمینه اشتغال ۸۰ نفر از افراد جویای کار فراهم می گردد.

به زودی در شهرستان زرقان کارگاه تولید ماسک بهداشتی راه اندازی می گردد


